
Zarządzenie nr 64/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 7 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie określenia procedury kontrolnej realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 

zapewnienia utrzymania czystości i porządku przez zbieranie w sposób selektywny powstałych 

na terenie nieruchomości odpadów komunalnych. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 3 i art. 9u  ust.1. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Na terenie Miasta i Gminy Młynary przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków 

właścicieli nieruchomości w zakresie zbierania w sposób selektywny powstałych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

 

§ 2. 

1. Szczegółowy zakres kontroli został określony odrębnie przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Młynary w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli. 

2. Wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości, stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Kontrole zostaną przeprowadzone przy użyciu terminalu mobilnego wykorzystującego 

system teleinformatyczny, a zebrane dane zostaną zgromadzone w tym systemie na podstawie 

art. 27a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów  

oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2023, poz. 2496). 

 

2. Protokół kontroli właścicieli nieruchomości wygenerowany zostanie z terminalu mobilnego  

na podstawie art. 27f  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji  

i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2023, poz. 2496) 

w ramach projektu Zintegrowany System Ograniczenia Niskiej Emisji (ZONE) w dwóch 

egzemplarzach po jednym egzemplarzu dla organu kontrolującego i podmiotu kontrolowanego.  

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


